[image: Советский р-н (герб)2[1]]

СОВЕТ
депутатов Советского городского округа
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ
30 октября 2020 г.                                                                               № 402

г.Зеленокумск

О Порядке утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления Советского городского округа Ставропольского края, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Руководствуясь Федеральным законом  от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органом местного самоуправления», Уставом Советского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края

           РЕШИЛ:
	 Определить следующий Порядок утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления Советского городского округа Ставропольского края, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
	1. Перечень информации о деятельности Главы Советского городского округа Ставропольского края утверждается Главой Советского городского округа Ставропольского края.
	2. Перечень информации о деятельности Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края утверждается Советом депутатов Советского городского округа Ставропольского края.
	3. Перечень информации о деятельности Контрольно – счетной палаты Советского городского округа Ставропольского края утверждается Контрольно – счетной палатой Советского городского округа Ставропольского края.
	4. Перечень информации о деятельности администрации Советского городского округа Ставропольского края утверждается администрацией Советского городского округа Ставропольского края.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Совета депутатов
Советского городского округа
Ставропольского края

                                            В.П.Немов

image1.png